AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL, nº 31/2017
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA - PR torna público, que fará realizar licitação na Modalidade Pregão, na forma presencial, menor preço por lote, para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO DE BOMBA SUBMERSA E ENCANAMENTO PARA OS POÇOS ARTESIANOS ADQUIRIDOS ATRAVES DO INSTITUTO DE ÁGUAS DO PARANÁ, com abertura no dia 03/08/2017, às 09h00min (Horário de Brasília), no Setor de Compras e Licitações, situado na Avenida Brasil, 188, Centro, Cafeara-PR.

O Edital se encontra disponível no site do município, ou pelo email licita.cafeara@gmail.com.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (43) 3625 1000, das 07h30m às 11h30m e das 13h00m às 17h00m
Cafeara, 20 de julho de 2017.

THAIS FERNANDA TOMADON
Pregoeira